МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАРЕКАДАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МР «ЛЕВАШИНСКИЙ РАЙОН»

368317, с. Карекадани                                                       эл. почта: karekadany@yandex.ru

                                                            П Р И К А З

12.01.2021г                                                                                                              № 01

  О проведении мероприятий, посвященных

100-летию Дагестанской АССР

       В соответствии с приказом ОО Администрации МР «Левашинский район» от

11.01.2021года № 01  «О проведении мероприятий, посвященных 100-летию  образованию

Дагестанской АССР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий, посвященный 100-летию образованию Дагестанской АССР.

2.  Провести мероприятия,  посвященные 100-летию образованию Дагестанской АССР,

в период с 12 по 23 января  2020/2021 учебного года  во всех классах школы, согласно плану.

(Приложение №1)  (Классным руководителям 1-11 классов).

3. Разместить, утверждённый план мероприятий, на сайте школы. (Магомедову К.И.)

4. Составить отчет о проведенных мероприятиях  и отчитаться перед ОО. (Ибрагимову З.М.)

5. Общий контроль и руководство за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе  Ибрагимовой З.М.

Утверждаю:

П Л А Н

мероприятий, посвященных 100-летию образования Дагестанской АССР

В МКОУ «Карекаданинская СОШ»

№

п/п

Наименование

мероприятий

Дата

проведения

Класс Ответственные

1 Оформление тематических

стендов, посвященных ДАССР

12-13 января 8-11 Зам по ВВР

учитель ИЗО

редколлегия

2 Конкурс классных уголков

«Дагестану – 100 лет»

13-15 января 5-11 Зам по ВВР

учитель ИЗО

3 Конкурс на лучший рисунок,

эссе, проект: «Пою мою

республику»

15-16 января 7-8  Зам по ВВР

учитель ИЗО

учителя русского яз

4 Единые уроки «100 лет-

Дагестану»

16-17 января 1-11 Классные

руководители

5 Книжная выставка «Мой

Дагестан»

17-18 января 1-4 Библиотекарь

6 Конкурс чтецов на родном

языке «Дагестан - мой дом»

18-19 января 5-8 Учителя родного

языка

7 Конкурс чтецов на русском

языке «Дагестан - мой дом»

19-20 января 5-9 Учителя русского

языка

8 Классные часы: «Сегодня

Дагестану – 100 лет»

20 января 1-11 Классные

руководители

9 Просмотр фильма, созданный

по заказу Министерства по

национальной политике и делам

религий Республики Дагестан

«Дагестан – край гор»

20 января 1-11 Классные

руководители

10 Диктант, подготовленный

ДИРО, посвященный Дагестану

21 5-11 Учителя русского

языка

11 Освещение мероприятий,

посвященных 100 – летию

Дагестану, на сайте школы

12-21  Ответственный за

сайт

12 Подведение итогов

мероприятий, посвященных

юбилею республики

21  Зам по ВВР